MOÇÃO nº. 005/2014

O Vereador que este subscreve,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta:

Moção de Congratulação ao Ilmo. Sr.
Pastor Augusto José Lopes Lemos, MD. Pastor da Igreja
Evangélica Assembleia de Deus em Sorocaba – Setor em Pilar
do Sul, pelos 8 anos de serviços prestados a comunidade
evangélica nos trabalhos de evangelização em nossa cidade.

“Aquele que leva a preciosa semente,
andando e chorando, voltará, sem dúvida, com alegria,

trazendo consigo os seus molhos”. Salmos 126:6.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Pastor Augusto.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2014.

João Batista de Moraes
Vereador